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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA 1505026A

Luogo ROMA  [Frosinone - Lazio]
Periodo 01-05-2015 - 03-05-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri COMPAGNO MARCO - PALERMO S.

Partecipanti 24

Sito Internet

Di Benedetto Edoardo

1Panella Fiammetta

2
Minikh Eduard

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Benedetto Edoardo5.0 ITA 19.5021.5014.5016.752220 1880 2164 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2002

2 2 CM Panella Fiammetta 5.0 ITA 19.0021.0014.0016.252087 1913 2187 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

3 5 CM Minikh Eduard 4.5 ITA 20.5022.5015.5016.001992 1973 2167 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1973

4 3 CM Pitrelli Antonio 4.0 ITA 18.0019.5013.0011.002065 1773 1925 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1983

5 9 CM Barletta Antonio 4.0 ITA 16.5017.5012.009.50 1969 1757 1893 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

6 8 1N De Santis Emilio 4.0 ITA 15.5017.0011.5010.001859 1720 1845 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 13 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 17.0018.0012.008.25 1735 1749 1839 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

8 6 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1961 1783 1840 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1960

9 7 1N Roccatani Ettore 3.5 ITA 16.0018.0012.5011.001866 1755 1823 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1983

10 4 CM De Blasio Alessandro3.0 ITA 20.5023.5015.5010.752029 1914 1915 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1972

11 15 2N Petitta Massimo 3.0 ITA 19.5020.5014.508.50 1668 1894 1895 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1978

12 14 2N Mammoliti Francesco 3.0 ITA 17.0018.5013.007.75 1704 1799 1800 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

13 12 2N Verdicchio Renato 3.0 ITA 14.0015.009.00 3.50 1752 1646 1705 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

14 21 NC Mariani Romeo 3.0 ITA 13.5015.009.50 6.50 1440 1686 1525 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

15 24 1N Medori Marco 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1863 1628 1740 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 1963

16 10 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 17.0017.0012.006.75 1847 1819 1852 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1971

17 17 3N Vecchio Massimo 2.5 ITA 15.5017.5012.005.50 1585 1730 1684 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1972

18 18 3N Celentano Sandro 2.0 ITA 18.0019.5013.005.00 1539 1744 1511 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

19 11 1N Roccatani Raffaele 2.0 ITA 17.0018.0012.004.50 1835 1790 1698 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

20 23 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA 16.0016.0012.003.00 1388 1731 1536 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

21 16 2N Di Martino Eugenio 2.0 ITA 14.0015.009.50 3.00 1575 1710 1586 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

22 22 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1407 1796 1062 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2007

23 20 NC Alessio Anna 1.0 ITA 15.5017.0011.501.50 1460 1725 1453 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1983

24 19 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA 13.0013.009.00 2.00 1526 1607 1400 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1943
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1460 1725 1453 1983 M 2812776 111500

9 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 1969 1757 1893 1958 M 811254 102648

18 3N Celentano Sandro ITA CAM SA 1539 1744 1511 1978 M 107001

4 CM De Blasio AlessandroITA LAZ RM 2029 1914 1915 1972 M 812188 100817

8 1N De Santis Emilio ITA LAZ RM 1859 1720 1845 1968 M 870161 135388

1 CM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2220 1880 2164 2002 M 875740 140926

16 2N Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1575 1710 1586 1986 M 2819541 111742

14 2N Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1704 1799 1800 1955 M 822418 118583

21 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1440 1686 1525 1977 M 165591

6 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1961 1783 1840 1960 M 833142 133974

24 1N Medori Marco ITA LAZ RM 1863 1628 1740 1963 M 823341 117052

5 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 1992 1973 2167 1973 M 812315 108781

2 CM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 2087 1913 2187 1988 M 815110 104277

19 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1526 1607 1400 1943 M 804207 102656

13 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1735 1749 1839 1983 M 803677 122763

15 2N Petitta Massimo ITA LAZ FR 1668 1894 1895 1978 M 2814043 161638

3 CM Pitrelli Antonio ITA CAL CS 2065 1773 1925 1983 M 869945 106718

7 1N Roccatani Ettore ITA LAZ FR 1866 1755 1823 1983 M 2829369 120226

11 1N Roccatani Raffaele ITA LAZ RM 1835 1790 1698 1953 M 2830227 165335

10 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1847 1819 1852 1971 M 826308 124455

22 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1407 1796 1062 2007 M 165128

23 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1388 1731 1536 1955 M 857351 100257

17 3N Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1585 1730 1684 1972 M 2809490 157587

12 2N Verdicchio Renato ITA LAZ FR 1752 1646 1705 1977 M 2833471 166433
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Di Benedetto Edoardo 5.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 0

2 2 CM Panella Fiammetta 5.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 0

4 3 CM Pitrelli Antonio 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 23 N 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 0

10 4 CM De Blasio Alessandro 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 14 B Â½ | 2 N 0 | 0

3 5 CM Minikh Eduard 4.5 ITA | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 2

8 6 CM Marino Giovanni 3.5 ITA | 17 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 7 N Â½ | -2

9 7 1N Roccatani Ettore 3.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 0

6 8 1N De Santis Emilio 4.0 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | 0

5 9 CM Barletta Antonio 4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 18 N 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 0

16 10 1N Rocchi Federico 2.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 13 N 0 | -1

19 11 1N Roccatani Raffaele 2.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 0

13 12 2N Verdicchio Renato 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 0

7 13 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 0

12 14 2N Mammoliti Francesco 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 0

11 15 2N Petitta Massimo 3.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0

21 16 2N Di Martino Eugenio 2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 20 N 1 | 24 B 0 | 11 B 1 | 0

17 17 3N Vecchio Massimo 2.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 0

18 18 3N Celentano Sandro 2.0 ITA | 7 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 0

24 19 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 21 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 1

23 20 NC Alessio Anna 1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 24 B 0 | 0

14 21 NC Mariani Romeo 3.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 1 | 23 N 0 | 19 B 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 0

22 22 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 24 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0 1 | 0

20 23 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 0 1 | 18 N 0 | 21 B 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 1

15 24 1N Medori Marco 3.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 20 N 1 | -1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Alessio Anna ITA 1460 6 1.00 1.29 -0.29 1725.501453 1983 M 2812776 111500

9 CM Barletta Antonio ITA 1969 5 3.00 3.31 -0.31 1757.831893 1958 M 811254 102648

4 CM De Blasio AlessandroITA 2029 6 3.00 3.77 -0.77 1914.171915 1972 M 812188 100817

8 1N De Santis Emilio ITA 1859 6 4.00 3.85 0.15 1720.001845 1968 M 870161 135388

1 CM Di Benedetto EdoardoITA 2220 5 4.00 4.00 0 1880.332164 2002 M 875740 140926

16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 6 2.00 2.14 -0.14 1710.171586 1986 M 2819541 111742

14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 6 3.00 2.37 0.63 1799.831800 1955 M 822418 118583

6 CM Marino Giovanni ITA 1961 6 3.50 4.29 -0.79 1783.001840 1960 M 833142 133974

24 1N Medori Marco ITA 1863 4 2.00 2.80 -0.8 1628.601740 1963 M 823341 117052

5 CM Minikh Eduard ITA 1992 6 4.50 3.02 1.48 1973.502167 1973 M 812315 108781

2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 6 5.00 4.15 0.85 1913.172187 1988 M 815110 104277

19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526 4 1.00 1.41 -0.41 1607.601400 1943 M 804207 102656

13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 5 2.50 2.02 0.48 1749.331839 1983 M 803677 122763

15 2N Petitta Massimo ITA 1668 6 3.00 1.50 1.5 1894.171895 1978 M 2814043 161638

3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 5 3.00 3.42 -0.42 1773.331925 1983 M 869945 106718

7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 5 3.50 2.92 0.58 1755.001823 1983 M 2829369 120226

11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 5 1.00 2.28 -1.28 1790.001698 1953 M 2830227 165335

10 1N Rocchi Federico ITA 1847 4 1.50 1.74 -0.24 1819.201852 1971 M 826308 124455

23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388 3 0.00 0.26 -0.26 1731.001536 1955 M 857351 100257

17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 5 1.50 1.40 0.1 1730.001684 1972 M 2809490 157587

12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 4 2.00 2.06 -0.06 1646.001705 1977 M 2833471 166433
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Celentano Sandro ITA 1539 1 0.00 2.10 -0.1 -3 1744.671511 1978 M 107001

21 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 1.00 1.60 1.4 42 1686.171525 1977 M 165591

22 NC Ruggiero Alessandro ITA 1407 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1796.251062 2007 M 165128
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220   |  12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 1 - 0

2 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735   |  2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 0 - 1

3 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065   |  14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 1 - 0

4 15 2N Petitta Massimo ITA 1668   |  4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 0 - 1

5 5 CM Minikh Eduard ITA 1992   |  16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 1 - 0

6 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585   |  6 CM Marino Giovanni ITA 1961 0 - 1

7 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866   |  18 3N Celentano Sandro ITA 1539 0 - 1

8 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526   |  8 1N De Santis Emilio ITA 1859 0 - 1

9 9 CM Barletta Antonio ITA 1969   |  20 NC Alessio Anna ITA 1460 1 - 0

10 21 NC Mariani Romeo ITA 1440   |  10 1N Rocchi Federico ITA 1847 0 - 1

11 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835   |  22 NC Ruggiero Alessandro ITA 1407 1 - 0

12 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388   |  1 - F

13 24 1N Medori Marco ITA 1863   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Rocchi Federico 1 ITA 1847   |  1 CM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2220 0 - 1

2 2 CM Panella Fiammetta 1 ITA 2087   |  11 1N Roccatani Raffaele 1 ITA 1835 1 - 0

3 8 1N De Santis Emilio 1 ITA 1859   |  3 CM Pitrelli Antonio 1 ITA 2065 Â½ - Â½

4 4 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 2029   |  9 CM Barletta Antonio 1 ITA 1969 Â½ - Â½

5 6 CM Marino Giovanni 1 ITA 1961   |  5 CM Minikh Eduard 1 ITA 1992 0 - 1

6 18 3N Celentano Sandro 1 ITA 1539   |  23 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1388 1 - 0

7 24 1N Medori Marco 0 ITA 1863   |  7 1N Roccatani Ettore 0 ITA 1866 0 - 1

8 12 2N Verdicchio Renato 0 ITA 1752   |  21 NC Mariani Romeo 0 ITA 1440 0 - 1

9 22 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1407   |  13 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1735 0 - 1

10 14 2N Mammoliti Francesco 0 ITA 1704   |  19 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1526 1 - 0

11 20 NC Alessio Anna 0 ITA 1460   |  15 2N Petitta Massimo 0 ITA 1668 0 - 1

12 16 2N Di Martino Eugenio 0 ITA 1575   |  17 3N Vecchio Massimo 0 ITA 1585 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2220   |  18 3N Celentano Sandro 2 ITA 1539 1 - 0

2 5 CM Minikh Eduard 2 ITA 1992   |  2 CM Panella Fiammetta 2 ITA 2087 Â½ - Â½

3 3 CM Pitrelli Antonio 1.5 ITA 2065   |  4 CM De Blasio Alessandro 1.5 ITA 2029 Â½ - Â½

4 9 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 1969   |  8 1N De Santis Emilio 1.5 ITA 1859 Â½ - Â½

5 15 2N Petitta Massimo 1 ITA 1668   |  6 CM Marino Giovanni 1 ITA 1961 1 - 0

6 13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1735   |  7 1N Roccatani Ettore 1 ITA 1866 Â½ - Â½

7 11 1N Roccatani Raffaele 1 ITA 1835   |  10 1N Rocchi Federico 1 ITA 1847 0 - 1

8 17 3N Vecchio Massimo 1 ITA 1585   |  14 2N Mammoliti Francesco 1 ITA 1704 Â½ - Â½

9 23 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1388   |  21 NC Mariani Romeo 1 ITA 1440 1 - 0

10 12 2N Verdicchio Renato 0 ITA 1752   |  20 NC Alessio Anna 0 ITA 1460 1 - 0

11 19 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1526   |  16 2N Di Martino Eugenio 0 ITA 1575 1 - 0

12 22 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1407   |  24 1N Medori Marco 0 ITA 1863 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Panella Fiammetta 2.5 ITA 2087   |  1 CM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2220 Â½ - Â½

2 4 CM De Blasio Alessandro 2 ITA 2029   |  5 CM Minikh Eduard 2.5 ITA 1992 Â½ - Â½

3 23 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1388   |  3 CM Pitrelli Antonio 2 ITA 2065 0 - 1

4 8 1N De Santis Emilio 2 ITA 1859   |  15 2N Petitta Massimo 2 ITA 1668 0 - 1

5 18 3N Celentano Sandro 2 ITA 1539   |  9 CM Barletta Antonio 2 ITA 1969 0 - 1

6 7 1N Roccatani Ettore 1.5 ITA 1866   |  17 3N Vecchio Massimo 1.5 ITA 1585 1 - 0

7 14 2N Mammoliti Francesco 1.5 ITA 1704   |  13 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1735 1 - 0

8 6 CM Marino Giovanni 1 ITA 1961   |  12 2N Verdicchio Renato 1 ITA 1752 1 - 0

9 24 1N Medori Marco 1 ITA 1863   |  11 1N Roccatani Raffaele 1 ITA 1835 0 - 1

10 21 NC Mariani Romeo 1 ITA 1440   |  19 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1526 1 - 0

11 20 NC Alessio Anna 0 ITA 1460   |  16 2N Di Martino Eugenio 0 ITA 1575 0 - 1

12 10 1N Rocchi Federico 2 ITA 1847   |  0 - F

13 22 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1407   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2220   |  3 CM Pitrelli Antonio 3 ITA 2065 1 - 0

2 15 2N Petitta Massimo 3 ITA 1668   |  2 CM Panella Fiammetta 3 ITA 2087 0 - 1

3 5 CM Minikh Eduard 3 ITA 1992   |  9 CM Barletta Antonio 3 ITA 1969 1 - 0

4 4 CM De Blasio Alessandro 2.5 ITA 2029   |  14 2N Mammoliti Francesco 2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

5 10 1N Rocchi Federico 2 ITA 1847   |  7 1N Roccatani Ettore 2.5 ITA 1866 Â½ - Â½

6 11 1N Roccatani Raffaele 2 ITA 1835   |  6 CM Marino Giovanni 2 ITA 1961 0 - 1

7 8 1N De Santis Emilio 2 ITA 1859   |  23 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1388 1 - 0

8 21 NC Mariani Romeo 2 ITA 1440   |  18 3N Celentano Sandro 2 ITA 1539 1 - 0

9 17 3N Vecchio Massimo 1.5 ITA 1585   |  13 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1735 0 - 1

10 12 2N Verdicchio Renato 1 ITA 1752   |  22 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1407 1 - 0

11 16 2N Di Martino Eugenio 1 ITA 1575   |  24 1N Medori Marco 1 ITA 1863 0 - 1

12 19 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1526   |  20 NC Alessio Anna 0 ITA 1460 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Minikh Eduard 4 ITA 1992   |  1 CM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA 2220 Â½ - Â½

2 2 CM Panella Fiammetta 4 ITA 2087   |  4 CM De Blasio Alessandro 3 ITA 2029 1 - 0

3 3 CM Pitrelli Antonio 3 ITA 2065   |  21 NC Mariani Romeo 3 ITA 1440 1 - 0

4 7 1N Roccatani Ettore 3 ITA 1866   |  6 CM Marino Giovanni 3 ITA 1961 Â½ - Â½

5 14 2N Mammoliti Francesco 3 ITA 1704   |  8 1N De Santis Emilio 3 ITA 1859 0 - 1

6 9 CM Barletta Antonio 3 ITA 1969   |  15 2N Petitta Massimo 3 ITA 1668 1 - 0

7 13 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1735   |  10 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1847 1 - 0

8 23 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1388   |  12 2N Verdicchio Renato 2 ITA 1752 0 - 1

9 18 3N Celentano Sandro 2 ITA 1539   |  17 3N Vecchio Massimo 1.5 ITA 1585 0 - 1

10 16 2N Di Martino Eugenio 1 ITA 1575   |  11 1N Roccatani Raffaele 2 ITA 1835 1 - 0

11 20 NC Alessio Anna 1 ITA 1460   |  24 1N Medori Marco 2 ITA 1863 0 - 1

12 19 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1526   |  0 - F

13 22 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1407   |  1 - F
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1 Di Benedetto Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2164 Media: 1880.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 468 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Rocchi Federico ITA 1847 373 0.9 1 2 2

3 B 18 3N Celentano Sandro ITA 1539 1 2 3

4 N 2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 133 0.68 Â½ 2 3

5 B 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 155 0.71 1 3 4

6 N 5 CM Minikh Eduard ITA 1992 228 0.79 Â½ 3 4

4 3 4

2 Panella Fiammetta
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2187 Media: 1913.17 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 352 0.89 1 1 1

2 B 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 252 0.81 1 2 2

3 N 5 CM Minikh Eduard ITA 1992 95 0.63 Â½ 2 2

4 B 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 15 2N Petitta Massimo ITA 1668 419 0.92 1 3 3

6 B 4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 58 0.58 1 4 4

4.15 4 4

3 Pitrelli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1925 Media: 1773.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 361 0.9 1 1 1

2 N 8 1N De Santis Emilio ITA 1859 206 0.76 Â½ 1 1

3 B 4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388 677 0.92 1 2 2

5 N 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220 -155 0.29 0 2 2

6 B 21 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 2 3

3.42 2 3

4 De Blasio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1915 Media: 1914.17 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Petitta Massimo ITA 1668 361 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 -36 0.45 Â½ 1 1

4 B 5 CM Minikh Eduard ITA 1992 37 0.55 Â½ 1 1

5 B 14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 325 0.87 Â½ 1 1

6 N 2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 -58 0.42 0 1 1

3.77 1 1
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5 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2167 Media: 1973.50 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 417 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1961 31 0.54 1 2 2

3 B 2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 -95 0.37 Â½ 2 2

4 N 4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 -37 0.45 Â½ 2 2

5 B 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 23 0.53 1 3 3

6 B 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220 -228 0.21 Â½ 3 3

3.02 3 3

6 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1840 Media: 1783.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 376 0.91 1 1 1

2 B 5 CM Minikh Eduard ITA 1992 -31 0.46 0 1 1

3 N 15 2N Petitta Massimo ITA 1668 293 0.85 0 1 1

4 B 12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 209 0.77 1 2 2

5 N 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 126 0.67 1 3 3

6 N 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 95 0.63 Â½ 3 3

4.29 3 3

7 Roccatani Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1823 Media: 1755.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Celentano Sandro ITA 1539 0 0 0

2 N 24 1N Medori Marco ITA 1863 3 0.5 1 1 1

3 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 131 0.68 Â½ 1 1

4 B 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 281 0.84 1 2 2

5 N 10 1N Rocchi Federico ITA 1847 19 0.53 Â½ 2 2

6 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1961 -95 0.37 Â½ 2 2

2.92 2 2

8 De Santis Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1845 Media: 1720.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526 333 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 -206 0.24 Â½ 1 1

3 N 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 -110 0.35 Â½ 1 1

4 B 15 2N Petitta Massimo ITA 1668 191 0.75 0 1 1

5 B 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388 471 0.92 1 2 2

6 N 14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 155 0.71 1 3 3

3.85 3 3
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9 Barletta Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1893 Media: 1757.83 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Alessio Anna ITA 1460 509 0.92 1 1 1

2 N 4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 -60 0.42 Â½ 1 1

3 B 8 1N De Santis Emilio ITA 1859 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 18 3N Celentano Sandro ITA 1539 1 1 2

5 N 5 CM Minikh Eduard ITA 1992 -23 0.47 0 1 2

6 B 15 2N Petitta Massimo ITA 1668 301 0.85 1 2 3

3.31 2 3

10 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1852 Media: 1819.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220 -373 0.1 0 0 1

3 N 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 12 0.52 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 -19 0.47 Â½ 1 2

6 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 112 0.65 0 1 2

1.74 1 2

11 Roccatani Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1698 Media: 1790.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ruggiero Alessandro ITA 1407 1 0 1

2 N 2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 -252 0.19 0 0 1

3 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1847 -12 0.48 0 0 1

4 N 24 1N Medori Marco ITA 1863 -28 0.46 1 1 2

5 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1961 -126 0.33 0 1 2

6 N 16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 260 0.82 0 1 2

2.28 1 2

12 Verdicchio Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1705 Media: 1646.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220 -468 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Mariani Romeo ITA 1440 0 0 0

3 B 20 NC Alessio Anna ITA 1460 292 0.85 1 1 1

4 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1961 -209 0.23 0 1 1

5 B 22 NC Ruggiero Alessandro ITA 1407 1 1 2

6 N 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388 364 0.9 1 2 3

2.06 2 3
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13 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1839 Media: 1749.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 -352 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Ruggiero Alessandro ITA 1407 1 0 1

3 B 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 -131 0.32 Â½ 0 1

4 N 14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 31 0.54 0 0 1

5 N 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 150 0.7 1 1 2

6 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1847 -112 0.35 1 2 3

2.02 2 3

14 Mammoliti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1800 Media: 1799.83 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 -361 0.1 0 0 0

2 B 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526 178 0.73 1 1 1

3 N 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 119 0.66 Â½ 1 1

4 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 -31 0.46 1 2 2

5 N 4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 -325 0.13 Â½ 2 2

6 B 8 1N De Santis Emilio ITA 1859 -155 0.29 0 2 2

2.37 2 2

15 Petitta Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1895 Media: 1894.17 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM De Blasio Alessandro ITA 2029 -361 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Alessio Anna ITA 1460 208 0.77 1 1 1

3 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1961 -293 0.15 1 2 2

4 N 8 1N De Santis Emilio ITA 1859 -191 0.25 1 3 3

5 B 2 CM Panella Fiammetta ITA 2087 -419 0.08 0 3 3

6 N 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 -301 0.15 0 3 3

1.5 3 3

16 Di Martino Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1586 Media: 1710.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Minikh Eduard ITA 1992 -417 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 -10 0.49 0 0 0

3 N 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526 49 0.57 0 0 0

4 N 20 NC Alessio Anna ITA 1460 115 0.66 1 1 1

5 B 24 1N Medori Marco ITA 1863 -288 0.16 0 1 1

6 B 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 -260 0.18 1 2 2

2.14 2 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A) - ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE ROMA (1505026A)
ROMA - 01-05-2015 - 03-05-2015

17 Vecchio Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1684 Media: 1730.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1961 -376 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 10 0.51 1 1 1

3 B 14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 -119 0.34 Â½ 1 1

4 N 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 -281 0.16 0 1 1

5 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 -150 0.3 0 1 1

6 N 18 3N Celentano Sandro ITA 1539 1 1 2

1.4 1 2

18 Celentano Sandro
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -3 Perf: 1511 Media: 1744.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 -327 0.13 1 1 1

2 B 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388 151 0.7 1 2 2

3 N 1 CM Di Benedetto Edoardo ITA 2220 -681 0.08 0 2 2

4 B 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 -430 0.08 0 2 2

5 N 21 NC Mariani Romeo ITA 1440 99 0.64 0 2 2

6 B 17 3N Vecchio Massimo ITA 1585 -46 0.44 0 2 2

2.07 2 2

19 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1400 Media: 1607.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Santis Emilio ITA 1859 -333 0.12 0 0 0

2 N 14 2N Mammoliti Francesco ITA 1704 -178 0.27 0 0 0

3 B 16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 -49 0.43 1 1 1

4 N 21 NC Mariani Romeo ITA 1440 0 1 1

5 B 20 NC Alessio Anna ITA 1460 66 0.59 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.41 1 1

20 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1453 Media: 1725.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Barletta Antonio ITA 1969 -509 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Petitta Massimo ITA 1668 -208 0.23 0 0 0

3 N 12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 -292 0.15 0 0 0

4 B 16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 -115 0.34 0 0 0

5 N 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526 -66 0.41 1 1 1

6 B 24 1N Medori Marco ITA 1863 -403 0.08 0 1 1

1.29 1 1
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21 Mariani Romeo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1525 Media: 1686.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1847 -407 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 -312 0.14 1 1 1

3 N 23 3N Tamburrini Andrea ITA 1388 52 0.57 0 1 1

4 B 19 2N Paragliola Gennaro ITA 1526 -86 0.38 1 2 2

5 B 18 3N Celentano Sandro ITA 1539 -99 0.36 1 3 3

6 N 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 -625 0.08 0 3 3

1.61 3 3

22 Ruggiero Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 1062 Media: 1796.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 -428 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1735 -328 0.13 0 0 0

3 B 24 1N Medori Marco ITA 1863 -456 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 -345 0.11 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.4 0 2

23 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1536 Media: 1731.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 18 3N Celentano Sandro ITA 1539 0 0 1

3 B 21 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 0 2

4 B 3 CM Pitrelli Antonio ITA 2065 -677 0.08 0 0 2

5 N 8 1N De Santis Emilio ITA 1859 -471 0.08 0 0 2

6 B 12 2N Verdicchio Renato ITA 1752 -364 0.1 0 0 2

0.26 0 2

24 Medori Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1740 Media: 1628.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 1N Roccatani Ettore ITA 1866 -3 0.5 0 0 0

3 N 22 NC Ruggiero Alessandro ITA 1407 1 0 1

4 B 11 1N Roccatani Raffaele ITA 1835 28 0.54 0 0 1

5 N 16 2N Di Martino Eugenio ITA 1575 288 0.84 1 1 2

6 N 20 NC Alessio Anna ITA 1460 403 0.92 1 2 3

2.8 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Celentano Sandro ITA 5 2.0 1805 1733 1539 1978 M 107001

21 NC Mariani Romeo ITA 5 2.0 1715 1643 1440 1977 M 165591

22 NC Ruggiero Alessandro ITA 4 0.0 1796 996 1407 2007 M 165128
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